agrogarante

SOCIEDADE DE GARANTIA MUTUA

CONTACTOS

Rua Dom José do Patrocinio Dias, 10 R/C, 7800-053 Beja
Tel: +351 284 404 692
beja@agrogarante.pt

DIREGAO COMERCIAL
Artur Mendes (Diretor) // artur.mendes@agrogarante.pt // 917 915 881

Francisco Moreira (Sub.) // francisco.moreira@agrogarante.pt // 917 915 875
Luis Ferreira (Sub.) // luisferreira@agrogarante.pt // 918 484 762

AGENCIA
Ruben Santareno (Gestor) // ruben.santareno@agrogarante.pt // 912 100 728

Filipe Costa (Gestor) // filipe.costa@agrogarante.pt // 912 101 449
Marta Lourenco (Assistente) / marta.lourenco@agrogarante.pt // 239 074 460
Francisca Antunes (Assistente) // maria.antunes@agrogarante.pt // 239 074 460

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Aljustrel
Almodobvar
Alvito
Barrancos
Beja
Castro Verde
Cuba
Ferreira do Alentejo
Mértola
Moura
Odemira
Ourique
Serpa
Vidigueira
Todos os concelhos
Albufeira
Alcoutim

Aljezur

www.agrogarante.pt



agrogarante

SOCIEDADE DE GARANTIA MUTUA

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Castro Marim
Faro
Lagoa (Algarve)
Lagos

Loulé

Monchique

Olhao
Portimao
Sao Bras de Alportel
Silves
Tavira
Vila do Bispo

Vila Real Sto. Anténio

Todos os concelhos

www.agrogarante.pt



